
                                                    

Н А К А З 

 

14.04.2023                                                                                                        № 18 

 

Про організацію обліку дітей 

дошкільного віку в 2023 році та   

закріплення території обслуговування  

за закладом  дошкільної освіти 

 

 

На виконання Конституції України, законів України «Про освіту», 

«Про дошкільну освіту», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

захист персональних даних», «Про введення воєнного стану в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 

«Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 

12.03.2003 № 305 «Про затвердження Положення про заклад дошкільної 

освіти» (зі змінами), рішення виконавчого комітету Харківської міської ради 

від 12.06.2019 № 430 «Про організацію обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів», наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 

05.04.2023   № 46 «Про організацію обліку дітей дошкільного віку в 2023 

році»,  наказу Адміністрації Київського району Харківської міської ради від    

25.05.2021 № 25 «Про організацію обліку дітей дошкільного віку ( від 

народження до 6(7) років на території Київського району», наказу 

Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради 

від 07.04.2023  № 29 «Про організацію обліку дітей дошкільного віку в 2023 

році», з метою забезпечення організації обліку дітей від народження до 

шести (семи) років 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити територію обслуговування, яка закріплена за закладом: 

вул. Академіка Павлова  305, 307, 309, 309-б, 311, 311а, 313, 313а, 313-б, 

315 

вул. Барабашова 30-в 

вул. Валентинівська 15,15-б,17 

вул. Муромська усі будинки 

провулок Муромський усі будинки 

вул.  Чернівецька усі будинки 

   

  КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА – САДОК) № 374 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ «ЯСОЧКА» 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



2 

 

провулок Чернівецький  усі будинки 

в'їзд  Чернівецький  усі будинки 
 

2. Призначити відповідальною за організацію роботи з обліку дітей 

дошкільного віку вихователя-методиста Парасюк Ірину Федорівну. 

3. Вихователю-методисту Парасюк І.Ф.: 

3.1. Організувати облік дітей дошкільного віку на території обслуговування. 

3.2. Забезпечити надання звітної інформації щодо обліку дітей від 

народження до шести (семи) років, охоплення дошкільною освітою дітей від 

року до шести (семи) років та інформацію про загальну кількість дитячого 

населення віком від народження до шести  (семи) років відповідно до 

закріпленої за закладом дошкільної освіти території обслуговування.  

До 25.08.2023 

3.3. Здійснювати обробку даних дітей від народження до шести (семи) років 

та вихованців під час їх обліку відповідно до вимог Закону України «Про 

захист персональних даних». 

Постійно 

3.4. Використовувати дані відповідних організацій та установ, які володіють 

даними про дітей віком від народження до шести років. 

З 15.04.2023 до 05.09.2023 

3.5. Створити персоніфікований банк дітей дошкільного віку (від народження 

до 6(7) років.  

До 30.06.2023 

3.6. Забезпечити зберігання списків дітей від народження до шести років.  

До вступу дитини до школи 

3.3. Підготувати списки вихованців закладу дошкільної освіти 5-7 років 

життя за кожним роком окремо.  

До 01.09.2023 

3.4.Розмістити на сайті закладу та оприлюднити на єдиному Веб-порталі 

відкритих даних Харкова інформацію щодо території обслуговування 

комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 374  

комбінованого типу «Ясочка» Харківської міської ради». 

До 20.04.2023 

4.Вихователям: 

4.1.Проводити роз’яснювальну роботу серед населення щодо необхідності та 

обов’язковості здобуття дітьми дошкільної освіти.  

Упродовж  навчального  року 

5.Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач                         оригінал підписано                        І.О. Давидова 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Парасюк І.Ф. 


